Протокол №175/1
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«01» сентября 2014 г.

Повестка дня: Заключение договора на обучение работников МП ЩР «Щелковская Теплосеть» по программе: «Подготовка руководителей и специалистов по требованиям промышленной безопасности при эксплуатации оборудования, работающего под давлением» с единственным поставщиком.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Заместитель председателя:

Медведева И.В.
Члены комиссии:

Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.

Чернявский Ю.Г.
Новиков Д.Р.
Резник Н.Ю.
Попова М.Ю.

Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 8 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: заключение договора на обучение работников МП ЩР «Щелковская Теплосеть» по программе: «Подготовка руководителей и специалистов по требованиям промышленной безопасности при эксплуатации оборудования, работающего под давлением».

Решили: заключить договор на обучение работников МП ЩР «Щелковская Теплосеть» по программе: «Подготовка руководителей и специалистов по требованиям промышленной безопасности при эксплуатации оборудования, работающего под давлением» с АНО ДПО «НТЦ «Содействие». Цена договора – 396 000 (Триста девяносто шесть тысяч) рублей 00 копеек, без НДС.

Подписи:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Заместитель председателя:

Медведева И.В.
Члены комиссии:

Пивиков Е.А.

Иващенко Е.С.

Чернявский Ю.Г.

Новиков Д.Р.

Резник Н.Ю.

Попова М.Ю.